

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

ข้อมูลโครงการ

หน่วยงาน	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ประเภทการจัดหา	จ้างก่อสร้าง
ประเภทโครงการ	จัดซื้อจัดจ้างตามขั้นตอนปกติ
เลขที่โครงการ	63027119269
จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
งบประมาณ	13,718,597.44 บาท
สถานะโครงการ	ยกเลิกประกาศเชิญชวน

ชื่อโครงการ(เรื่อง) : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนเผ็ดมวิทยุ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 63027119269)

รายการประกาศที่เกี่ยวข้อง

ลำดับ	ประเภทประกาศ	วันที่ประกาศ
1	ร่างเอกสารประกวดราคา(e-Bidding)	30/03/2563
2	ประกาศราคากลาง	30/03/2563
3	สรุปข้อมูลการเสนอราคาเบื้องต้น	
4	ประกาศเชิญชวน	10/04/2563
5	ยกเลิกประกาศเชิญชวน	21/04/2563

กลับหน้าค้นหา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนเขตมิวิทยา)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ลานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1
 (แดงอ่อนเขตมิวิทยา)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนเขตมิวิทยา)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 13,718,597.44 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.4 (พ)
 - 6.3 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.4 รายงาน ปร.6
 - 6.5 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 จูดีพันธ์ ล้อประเสริฐกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนควบคุมการก่อสร้าง
 - 7.2 สักรินทร์ อินทรราช กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
 - 7.3 เอกสิทธิ์ สังกหอ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน โครงการก่อสร้างสถานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนแควินวิทยา)
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสถานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนแควินวิทยา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางกุง อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี (แดงอ่อนแควินวิทยา) จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ _____
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 มีนาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,079,600.16	
2	งานโครงสร้างเหล็ก		รวม					5,779,637.88	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,330,856.40	
4	งานไฟฟ้า		รวม					135,713.18	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									10,325,807.62

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 10,325,807.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานชุดดินถมกลับ	176.000	ตร.ม.	0.00	0.00	99.00	17,424.00	17,424.00	
	- เสาค้ำ ขนาด 0.30x0.30x12.00 ม.	88.000	ต้น	5,660.00	498,080.00	1,200.00	105,600.00	603,680.00	
	- งานตัดหัวเสาเข็ม ขนาด 0.30x0.30 ม.	88.000	ต้น	0.00	0.00	280.00	24,640.00	24,640.00	
	- งานทรายหยาบ	8.800	ตร.ม.	607.48	5,345.82	91.00	800.80	6,146.62	
	- งานคอนกรีตหยาบ	8.800	ตร.ม.	1,411.00	12,416.80	398.00	3,502.40	15,919.20	
	- คอนกรีตโครงสร้าง Fe=320 ksc (Eylinder)	73.520	ตร.ม.	1,915.89	140,856.23	391.00	28,746.32	169,602.55	
	- คอนกรีตพื้น Fe=240 ksc (CUB)	318.860	ตร.ม.	1,775.70	566,199.70	306.00	97,571.16	663,770.86	
	- ไม้แบบ ใช้ 80%	194.880	ลบ.ม.	542.06	105,636.65	0.00	0.00	105,636.65	
	- ไม้คร่า ใช้ 30%	58.460	ลบ.ม.	467.29	27,317.77	0.00	0.00	27,317.77	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	243.600	ต้น	0.00	0.00	133.00	32,398.80	32,398.80	
	- ตะปู	60.900	กก.	37.38	2,276.44	0.00	0.00	2,276.44	
	- Joint หยอด Sealant	648.000	เมตร	10.00	6,480.00	0.00	0.00	6,480.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก RB 9	.185	ตัน	18,822.43	3,482.14	4,100.00	758.50	4,240.65	
	- เหล็ก RB 19	.389	ตัน	16,953.27	6,594.82	2,900.00	1,128.10	7,722.92	
	- เหล็ก DB 16	.746	ตัน	20,925.23	15,610.22	3,300.00	2,461.80	18,072.02	
	- เหล็ก DB 25	12.351	ตัน	20,925.23	258,447.51	2,900.00	35,817.90	294,265.42	
	- ลวดผูกเหล็ก	410.200	กก.	29.21	11,981.94	0.00	0.00	11,981.94	
	- Wire mesh เส้นผ่าศูนย์กลาง 3.8@0.20 m.	2,125.760	ตร.ม.	27.00	57,395.52	5.00	10,628.80	68,024.32	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	90,109.17	1,718,121.56	16,103.00	361,478.58	2,079,600.16	
2	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- H-600x300x14x23 มม. ยาว 6.00 ม.	37.000	ท่อน	26,600.00	984,200.00	0.00	0.00	984,200.00	
	- H-300x200x9x14 มม. 6.00 ม.	64.000	ท่อน	9,400.00	601,600.00	0.00	0.00	601,600.00	
	- H-250x250x9x14 มม. ยาว 6.00 ม.	5.000	ท่อน	11,950.00	59,750.00	0.00	0.00	59,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กดำ เส้นผ่าศูนย์กลาง 165.8 มม., 6 มม. ยาว 6.00 ม.	104.000	ท่อน	3,490.00	362,960.00	0.00	0.00	362,960.00	
	- ท่อเหล็กดำ เส้นผ่าศูนย์กลาง 89.10 มม., 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	230.000	ท่อน	850.00	195,500.00	0.00	0.00	195,500.00	
	- ท่อเหล็กดำ เส้นผ่าศูนย์กลาง 76.3 มม., 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	204.000	ท่อน	725.00	147,900.00	0.00	0.00	147,900.00	
	- ท่อเหล็กดำ เส้นผ่าศูนย์กลาง 60.5 มม., 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	76.000	ท่อน	410.00	31,160.00	0.00	0.00	31,160.00	
	- Fly Bracing เส้นผ่าศูนย์กลาง 76.3 มม., 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	184.000	ท่อน	725.00	133,400.00	0.00	0.00	133,400.00	
	- แผ่นเหล็ก Plate 0.26x0.54 ทน 20 มม.	48.000	แผ่น	990.00	47,520.00	0.00	0.00	47,520.00	
	- แผ่นเหล็ก Plate 0.54x0.54 ทน 10 มม.	48.000	แผ่น	960.00	46,080.00	0.00	0.00	46,080.00	
	- แผ่นเหล็ก Plate 0.30x0.60 ทน 25 มม. เจาะรู M24 6รู	44.000	แผ่น	1,240.00	54,560.00	0.00	0.00	54,560.00	
	- แผ่นเหล็ก Plate 0.50x0.80 ทน 35 มม.	16.000	แผ่น	3,820.00	61,120.00	0.00	0.00	61,120.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นเหล็ก Plate 0.50x0.80 ทน 40 มม.	6.000	แผ่น	4,400.00	26,400.00	0.00	0.00	26,400.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเหล็กรูปพรรณ TRUSS	112,320.48	กก.	0.00	0.00	12.00	1,347,845.76	1,347,845.76	
	- J-Bolt เส้นผ่าศูนย์กลาง 25 มม. L=0.85 ม.	320.000	ชุด	190.00	60,800.00	0.00	0.00	60,800.00	
	- Bolt M24	132.000	ชุด	75.00	9,900.00	0.00	0.00	9,900.00	
	- Stiffness 0.10x0.30 ม. ทน 15 มม.	56.000	แผ่น	720.00	40,320.00	0.00	0.00	40,320.00	
	- เหล็กยึดแป ขนาดกว้าง 25 มม. ทน 5 มม.	280.000	เมตร	147.00	41,160.00	0.00	0.00	41,160.00	
	- TRUN Buekle เส้นผ่าศูนย์กลาง 15 มม., Slings=12 มม.	24.000	ชุด	1,080.00	25,920.00	324.00	7,776.00	33,696.00	
	- เหล็กตัวซี- 150x50x20x3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	340.000	ท่อน	765.00	260,100.00	0.00	0.00	260,100.00	
	- เหล็กกล่อง -100x50x2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	90.000	ท่อน	632.00	56,880.00	0.00	0.00	56,880.00	
	- เหล็กกล่อง -50x50x2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	38.000	ท่อน	410.00	15,580.00	0.00	0.00	15,580.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเหล็กรูปพรรณ	17,637.220	กก.	0.00	0.00	10.00	176,372.20	176,372.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Metal Sheet ทหนา 0.40 มม. เคลือบสี พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2,332.000	ลบ.ม.	148.80	347,001.60	80.00	186,560.00	533,561.60	
	- Sliding ทหนา 0.40 มม. เคลือบสี	1,036.000	ลบ.ม.	148.80	154,156.80	50.00	51,800.00	205,956.80	
	- Flashing ทหนา 0.40 มม.	156.000	เมตร	55.00	8,580.00	50.00	7,800.00	16,380.00	
	- Louter TYP 457 ขนาด 0.10x0.40 ทหนา 0.40 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึด	1,035.600	เมตร	165.20	171,081.12	49.00	50,744.40	221,825.52	
	- Louter Connect	1,422.000	ตัว	5.00	7,110.00	0.00	0.00	7,110.00	
	รวมค่างานโครงสร้างเหล็ก	-	-	70,101.80	3,950,739.52	575.00	1,828,898.36	5,779,637.88	
3	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานพื้นขัดมันเรียบ	2,125.760	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	85,030.40	85,030.40	
	- พื้นโพลีเอธิลีน ทหนา 5 มม.	1,904.000	ตร.ม.	900.00	1,713,600.00	0.00	0.00	1,713,600.00	
	- สีรองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน	5,021.000	ตร.ม.	68.00	341,428.00	38.00	190,798.00	532,226.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	968.00	2,055,028.00	78.00	275,828.40	2,330,856.40	
4	งานไฟฟ้า								
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 10 ช่อง พร้อมอุปกรณ์ (Load Center)	1.000	ชุด	6,000.00	6,000.00	1,800.00	1,800.00	7,800.00	
	- โคมไฟไฮเบรชชนิด LED อลูมิเนียม ขนาด 200 W.	28.000	ชุด	2,844.00	79,632.00	650.00	18,200.00	97,832.00	
	- เต้ารับคู่ มีกราวด์และม่านนิรภัยป้องกันไฟดูด 16A.	2.000	ชุด	167.20	334.40	90.00	180.00	514.40	
	- สายไฟ THW 2.5 sq.mm.	2.000	เมตร	9.97	19.94	7.00	14.00	33.94	
	- สายไฟ THW 4.0 sq.mm.	596.000	เมตร	12.29	7,324.84	10.00	5,960.00	13,284.84	
	- สายไฟ THWA 25 sq.mm.	60.000	เมตร	85.80	5,148.00	25.00	1,500.00	6,648.00	
	- ทอร้อยสายไฟ PVC 1/2"	75.000	ทอน	48.00	3,600.00	80.00	6,000.00	9,600.00	
	รวมค่างานไฟฟ้า	-	-	9,167.26	102,059.18	2,662.00	33,654.00	135,713.18	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							10,325,807.62	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน โครงการก่อสร้างสถานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนแควินวิทยา)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสถานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนแควินวิทยา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สามัญีฟ้าอเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนแควินวิทยา)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลป่าปูลี้ อ.เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	โครงการก่อสร้างสถานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนแควินวิทยา)	10,325,807.62	1.2920	13,340,943.44	หมายเหตุน
				รวมค่าก่อสร้าง	13,340,943.44

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,904.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,006.79 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 13,340,943.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน โครงการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนเดิมวิทยา)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนเดิมวิทยา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ตามคู่มือปฏิบัติงานพร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนเดิมวิทยา) อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ต.บ้านดอน อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายงาน	ค่าจ้าง	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	13,340,943.44	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,904.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,006.79 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 13,340,943.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างแบบพร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนแควินวิทยา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ลานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนแควินวิทยา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางกุง อำเภอ เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	โครงการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนแควินวิทยา) จำนวน 1.000 หลังละ 13,340,943.44 บาท	13,340,943.44	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	377,654.00	
สรุป		13,718,597.44	

ราคากลาง (..... ลิปสามลานเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสี่สิบสี่สตางค์)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสถานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนเดิมวิทยา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สถานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนเดิมวิทยา)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางกิ้ง อำเภอ เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 มีนาคม 2563

สุจิตพันธ์ ลอประเสริฐกุล
(สุจิตพันธ์ ลอประเสริฐกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สักรินทร์ อินทรราช
(สักรินทร์ อินทรราช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกสิทธิ์ สังข์ทอง
(เอกสิทธิ์ สังข์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง